
Uchwała Nr 571/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 298/2019 z dnia 8 

lutego 2019 r. w sprawie: powołania Komisji oceny merytorycznej operacji zgłoszonych 

w Konkursie nr 3/2019 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór 

operacji, które będą realizowane w 2019 roku w ramach dwuletniego planu 

operacyjnego na lata 2018-2019 w województwie wielkopolskim oraz zatwierdzenia 

wzoru kart oceny formalnej  i merytorycznej oraz deklaracji poufności i bezstronności 

ze zmianami wynikającymi z uchwały nr 446/2019 z dnia 13 marca 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512), w związku z art. 57c ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 627 ze zm.),  

§3 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2017 r.   

w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 148), zapisów Planu Działania Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dotyczących Warunków jakie powinny spełniać 

operacje realizowane przez instytucję zarządzającą, jednostkę centralną, jednostki regionalne, 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego, 

podmioty wdrażające i agencje płatniczą w ramach dwuletniego planu operacyjnego oraz 

§8 Regulaminu Konkursu nr 3/2019 dla Partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan operacyjny na lata 

2018-2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje 

§ 1 

Powołuje się Komisję oceny merytorycznej tj. oceny pod względem spełnienia kryteriów 

wyboru operacji w zakresie merytorycznym i finansowym, operacji zgłoszonych w Konkursie 

nr 3/2019 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, które będą 

realizowane w 2019 roku w ramach dwuletniego planu operacyjnego na lata 2018-2019  

w województwie wielkopolskim, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Izabela Mroczek - Dyrektor Departamentu Programów 

Rozwoju Obszarów  Wiejskich,  

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – Anna Jakubowska – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich ds. Wdrażania i Pomocy 

Technicznej,  

3. Sekretarz  Komisji – Adrian Kapuściński – Kierownik Oddziału Pomocy Technicznej 

i Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

oraz  członkowie Komisji: 

1. Robert Krysztofiak - Naczelnik Wydziału Wdrażania i Pomocy Technicznej, 

2. Eliza Klósak – Główny Specjalista, Oddział Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich, 



3. Małgorzata Flak – Główny Specjalista, Oddział Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich,  

4. Kinga Smólczyńska – Śnieć – Inspektor, Oddział Pomocy Technicznej i Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich, 

5. Beata Stachowiak – Wysoczańska, Podinspektor, Oddział Pomocy Technicznej 

i Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, 

6. Joanna Hańćkowiak – Podinspektor, Oddział Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich. 

7. Paweł Kinal – Podinspektor, Oddział Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Traci moc § 1 uchwały nr 446/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 

2019 roku w sprawie powołania Komisji oceny merytorycznej operacji zgłoszonych 

w Konkursie nr 3/2019 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, 

które będą realizowane w 2019 roku w ramach dwuletniego planu operacyjnego na lata 2018-

2019 w województwie wielkopolskim oraz zatwierdzenia wzoru kart oceny formalnej 

i merytorycznej oraz deklaracji poufności i bezstronności 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  571/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 roku 

 

zmieniającej uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 298/2019 z dnia 8 

lutego 2019 r. w sprawie: powołania Komisji oceny merytorycznej operacji zgłoszonych 

w Konkursie nr 3/2019 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór 

operacji, które będą realizowane w 2019 roku w ramach dwuletniego planu 

operacyjnego na lata 2018-2019 w województwie wielkopolskim oraz zatwierdzenia 

wzoru kart oceny formalnej  i merytorycznej oraz deklaracji poufności i bezstronności 

ze zmianami wynikającymi z uchwały nr 446/2019 z dnia 13 marca 2019 r.  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi – instytucja zarządzająca Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 ogłosił konkurs nr 3/2019 dla partnerów Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, które będą realizowane w 2019 roku w ramach 

dwuletniego planu operacyjnego na lata 2018 - 2019.  

W przypadku operacji realizowanych na poziomie województwa w zakresie  działań 

nr 3, 4, 6 oraz 9 – 13, wnioski o wybór operacji składa się do 16 urzędów marszałkowskich 

w terminie od 4 do 18 lutego 2019 roku. Samorządy województw odpowiedzialne są za ocenę 

formalną, merytoryczną i wybór operacji. Z Regulaminu Konkursu wynika konieczność 

powołania Komisji oceny merytorycznej operacji. Ocena wniosków dokonywana jest  

w oparciu o „Przewodnik po ocenie wniosku”, zawierający zasady oceny wniosku  

i operacji pod względem spełnienia wymagań, warunków oraz kryteriów wyboru operacji  

w ramach Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan 

operacyjny na lata 2018-2019. W celu usprawnienia pracy w tym zakresie przygotowano 

wzór karty oceny formalnej oraz karty oceny merytorycznej operacji. Ponadto wszystkie 

osoby zaangażowane w weryfikację wniosków o wybór operacji zobowiązane są do 

wypełnienia deklaracji bezstronności i poufności.   

Na podstawie zapisów w §10 Regulaminu Konkursu nr 3/2019 dla partnerów 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 Plan operacyjny na lata 2018-2019 

w drodze uchwały Zarządu Województwa powoływana jest Komisja oceny merytorycznej 

operacji. Wyniki pracy Komisji są podliczane i sumowane przez Sekretarza Komisji  

i zatwierdzane przez Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego Komisji. Uchwałą nr 

298/2019 z dnia 8 lutego 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego powołał Komisję.  

Ze względu na zmiany kadrowe w Oddziale Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich zaistniała konieczność zmiany składu Komisji.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


